
 

2900 гр.Гоце Делчев, ул.”Царица Йоанна” № 2, тел.: 0888006080 (ц),  

www.gotsedelchev.bg, e-mail: obshtina@gotsedelchev.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№1550 

гр. Гоце Делчев, 24.10.2024 г. 

 

 

Във връзка с писмо вх. №29-00-46 от 24.10.2024 г. от управителя на МБАЛ „Иван 

Скендеров“ ЕООД гр. Гоце Делчев, че в лечебното заведение са настанени по-малко от 10 

избиратели, изразили устно желание за гласуване в изборите за народни представители и 

Решение №3814-НС от 08.10.2024 г. на Централната избирателна комисия 

 

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Закривам избирателна секция №023 в „МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА 

АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ „ИВАН СКЕНДЕРОВ“ ЕООД гр. Гоце Делчев, образувана със 

заповед №462/15.04.2024 г. на кмета на община Гоце Делчев. 

2. Заповедта да се обяви на интернет-страницата на общината. 

3. Копие от заповедта да се изпрати на Районна избирателна комисия – Благоевград. 

4. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Мариана Устаилиева – секретар 

на община Гоце Делчев. 

 

 

ВАЛЕРИ САРАНДЕВ /п./ 

За кмет на община Гоце Делчев, 

зам.-кмет на община, определен 

със заповед №1546/23.10.2024 г. 

 

ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

http://www.gotsedelchev.bg/

